[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2024                                          с. Северное                                                   № 344
О внесении изменений в постановление администрации

Северного   района  Новосибирской области от 27.04.2017 № 263

Администрация Северного района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 27.04.2017 № 263 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.Подпункт 3.1  пункта 1.2.1 раздела I «Общие положения» административного регламента исключить:
2.В подпункте 35 пункта 1.2.1 раздела I «Общие положения» административного регламента слова «О содействии развитию жилищного строительства» необходимо заменить словами О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";
3.Подпункты 36-38 пункта 1.2.1 раздела I «Общие положения» административного регламента исключить.

И.о.Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова